
 

 

UCHWAŁA NR 35/IV/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

i Sportu w Szczekocinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Szczekocinach stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 103/X/2011 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie: nadania 

statutu samorządowej instytucji kultury Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Szczekocinach, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Szczekocinach 

wchodzą: 

1) Świetlica Wiejska w Rokitnie, 

2) Świetlica Wiejska w Goleniowach.”. 

2. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośrodek może tworzyć i prowadzić na terenie gminy Szczekociny świetlice wiejskie oraz inne 

formy działalności kulturalnej.”. 

3. uchyla się § 8 ust. 2. 

4. w § 10 w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11-13 w brzmieniu: 

„11) prowadzenie i koordynowanie działalności świetlic wiejskich, 

12) sprawowanie opieki nad mieniem świetlic wiejskich, 

13) współdziałanie w zakresie poprawy warunków funkcjonowania placówek świetlicowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5095



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jacek Grzelka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5095


		2024-07-12T06:26:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




